
令和７年３月吉日 

室蘭卓球協会 

加盟団体 各位 

個人加盟 各位 

室蘭卓球協会     

会長 小 川  茂 

 

令和７年度 室蘭卓球協会総会の開催について 

 

春らしい日差しが心地よい今日このごろ、皆様にはますますご健勝でご活躍のことと存

じます。 

さて、当協会の令和６年度の事業も無事終了し、一定の成果を上げることが出来ました

ことは、皆様方のご支援ご協力のたまものであり、心から感謝いたす次第でございます。 

つきましては、令和７年度の事業等を審議する総会を次のとおり開催いたしますので何

かとお忙しいこととは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時 令和７年４月１８日（金）１８時３０分～１９時３０分 

 

２  会 場 中小企業センター２Ｆ 大研修室Ａ 

 

３  議 事 

（１） 令和６年度事業報告 

（２） 令和６年度決算報告 

（３） 会計監査報告 

（４） 令和７年度事業計画（案） 

（５） 令和７年度予算（案） 

（６） 令和７年度役員選出 

（７） 令和７年度顧問、参与選出 

（８） その他 

ア．令和７年度の室蘭卓球協会および日本卓球協会選手登録手続きについて 

イ．事務局について 

※連絡先 

〒059-0465 登別市登別本町 1-1-1 

登別市立登別中学校内 福山 元気 宛 

TEL(0143)83-1029・携帯 090-3018-7411 

E-mail：murotaku.19360101@gmail.com 

ウ．出欠につきましては４月１０日（木）までに事務局へ報告願います。通信可

能な方はメールで、その他の方は返信はがきで報告願います。 

エ．マスクの着用につきましては、各自の判断にいたします。発熱、咳などの体

調不良のある方は、参加をお控えください。また、急に欠席となる場合は、

お手数ですが事務局までご連絡をお願いします。 

オ．中止や延期になる場合は、改めて連絡いたします。 

 


